
   

KLASA:  
UR. BROJ:  
U Rijeci, 29. srpnja 2022. 

 
Temeljem članka 30. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci – pročišćeni tekst (Klasa: Klasa: 003-
01/22-01/01 Urbroj: 2170-57-01-22-96, od 20. travnja 2022. godine) Izborno povjerenstvo Ekonomskog 
fakulteta Sveučilišta u Rijeci 29. srpnja 2022. godine donosi 
 

O D L U K U 
o konačnim rezultatima glasovanja u izbornim jedinicama na razini sastavnice 

 
I .  

Izborno povjerenstvo Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Rijeci utvrdilo je rezultate izbora provedenih na 
dan 27. srpnja 2022. godine valjanim po izbornim jedinicama, kako slijedi: 
 
I .  Izborna jedinica – preddiplomski studij  

• Kandidatkinja: Karla Mijić 
▪ Zamjenica: Lea Peko-Lončar, 

o  Glasova 3 
 

• Kandidat: Luka Blaži 
▪ Zamjenik: Tomislav Turkalj, 

 Glasova 2 
 

• Kandidatkinja: Rahaela Zaharija 
▪ Zamjenica: Lucija Jelenić, 

o  Glasova 3 
• Kandidat: Loren Vitasović 

▪ Zamjenik: Marin Hadaček, 
 Glasova 6 

 
 
Napomena: Izabrane su liste 4. kandidata Vitasovića, 1. kandidatkinje Mijić i 3. kandidatkinje Zaharije jer su u prvom 

izbornom krugu izabrane dvije kandidacijske liste (od pet). 
 

I I I. Izborna jedinica - poslijediplomski studij 

• Kandidatkinja: Elizabeta Ribarić, 
▪ Zamjenica: Maja Matanić Vautmans, 

o  Glasova 4 
• Kandidat: Miljenko Marčelja, 

▪ Zamjenica: Ema Murić, 
o  Glas 1 

• Kandidat: Riano Bukša, 
▪ Zamjenica: Marina Čolig, 

o  Glasova 2 
 
 
 



 

I I . 
Rezultati iz točke I. ove Odluke su konačni. 
 
 
 
 

I I I. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

S obzirom na to kako nije bilo izjavljenih prigovora Izborno povjerenstvo Ekonomskog fakulteta u Rijeci 

utvrdilo je kako su rezultati izbora iz točke I. ove Odluke konačni. 

 
 
 

Predsjednik Izbornog povjerenstva sastavnice, 

 
Izv.prof.dr.sc. Zoran Ježić 

 
 
Dostavlja se: 

- Sveučilištu u Rijeci, Izborno povjerenstvo Sveučilišta 

- Prof.dr.sc. Alenu Hostu, dekan Ekonomskog fakulteta 

- pismohrani, ovdje. 


